
T E K N O L O G J I A  E  B AT E R I S Ë 

PËR KËRKESA TË LARTA
NË KOMPLETIN E

ZGJEDHUR TË KARIKIMIT50 %
DERI NE

U L J E

40 + 40 V max
UR012GZ02

Kosë 2 kW

40 V max
UR013GZ04

Kosë 1,5 kW

40 V max
UX01GZ

Koka multifunnksionale 1 kW

40 V max
UR014GZ

Kosë 1,5 kW

40 V max
UR006GZ02

Kosë 1 kW

40 V max
UR007GZ01

Kosë 1 kW

40 V max
UR002GZ01

Kosë 0,55 kW

40 V max
LM002GZ

Kositëse vetëlëvizëse 530 mm

40 V max
LM004GZ

Kositëse me shtytje 430 mm

40 V max
LM001GZ

Kositëse vetëlëvizëse 480 mm

40 V max
LM003GZ

Kositëse me shtytje 380 mm

40 V max
UV001GZ

Shkrifërues 380 mm

40 V max
HW001G

Larëse me presion të lartë 85 bar

40 V max
UR003GZ01

Kosë 0,55 kW

40 V max
UR016GZ

Kosë 0,53 kW

40 V max
UR017GZ

Kosë 0,53 kW

40 V max
DG001GZ05

Shpuese për tokë kokë shpimi

40 V max
DG002GZ

Shpuese për tokë kapje direkte

1911V6-0
Karikues i shpejtë DC40RA

2x aku. 5,0 Ah BL4050F

Çmimi i rregullt: 79.900 ALL

Kompleti i karikimit XGT® 40 V max

191L77-9
Karikues i shpejtë DC40RA
2x aku. 4,0 Ah BL4040

Çmimi i rregullt: 69.900 ALL

Kompleti i karikimit XGT® 40 V max

Gjatë blerjes së njërit prej veglave kopshtare XGT® 40 V max, përfitoni 
deri në 50% ulje kur blini kompletin e zgjedhur të karikimit.
Promocioni zgjat deri më: 30.07.2024.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17 | 1231 Ljubljana-Črnuče | Slovenija 
+386 (0) 59 083 600 | info@makita.si

Importues:
Tools Market Sh.p.k, 
Rr. Pavarsia, pall 2NK, Kt - 0
AL-1001  Tirana
+35542235512 |  info@toolsmarket.al

Promocioni zgjat deri më: 30. 7. 2024 ose deri në shitjen e të gjitha stokëve. Të 
gjitha çmimet e përmendura në këtë broshurë janë çmime të rekomanduara dhe 

përfshijnë TVSH. Aksioni vlen vetëm për artikujt në këtë broshurë. Artikujt janë 
në dispozicion tek tregtarët, të cilët shesin mallra në përputhje me kushtet e 

tyre dhe mbi të cilët Makita d.o.o. nuk ka asnjë ndikim. Grupi Makita rezervon të 
drejtën për të ndryshuar çmimet. Për specifikimet teknike, çmimet dhe pajisjet 

e përfshira, rezervojmë të drejtën për gabime të mundshme shtypi. Fotot e 
produkteve në broshurë mund të ndryshojnë nga gjendja aktuale e produktit.www.al.makita-see.com

29.900 ALL 86.500 ALL

43.500 ALL

115.000 ALL 106.000 ALL 37.200 ALL 36.500 ALL 88.900 ALL 75.000 ALL

39.900 ALL 37.900 ALL 68.900 ALL 56.900 ALL41.500 ALL

72.900 ALL 55.900 ALL 45.700 ALL 42.000 ALL



40 V max
UH005GZ

Gërshërë për krasitje 750 mm

40 V max
UH004GZ

Gërshërë për krasitje 600 mm

40 V max
UH007GZ

Gërshërë për krasitje 750 mm

40 V max
UH006GZ

Gërshërë për krasitje 600 mm

40 V max
UH008GZ

Gërshërë për krasitje 600 mm

40 V max
UH014GZ

Gërshërë për krasitje 750 mm

40 V max
UH013GZ

Gërshërë për krasitje 600 mm

40 V max
UC016GZ

Shara me zinxhir 400 mm

40 V max
UC016GZ

Shara me zinxhir 400 mm

40 V max
UC003GZ

Shara me zinxhir 300 mm

40 V max
UA004GZ

Teleskopska Shara me zinxhir 
300 mm

40 V max
UC006GZ

Shara me zinxhir 250 mm

40 V max
UA003GZ

Podaljšana Shara me zinxhir 300 
mm

40 V max
UB001GZ

Puhalnik 17 N

40 V max
PM001GZ01
Nahrbtni škropilnik 15 l

40 V max
UC015GZ

Shara me zinxhir 350 mm

40 V max
UC013GZ

Shara me zinxhir 450 mm

40 V max
UC012GZ

Shara me zinxhir 400 mm

40 V max
UC011GZ

Shara me zinxhir 350 mm

40 V max
UC004GZ

Shara me zinxhir 350 mm

NË KOMPLETIN E

ZGJEDHUR TË KARIKIMIT50 %
DERI NE

U L J E
Gjatë blerjes së njërit prej veglave kopshtare XGT® 40 V max, përfitoni 
deri në 50% ulje kur blini kompletin e zgjedhur të karikimit.
Promocioni zgjat deri më: 30.07.2024.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17 | 1231 Ljubljana-Črnuče | Slovenija 
+386 (0) 59 083 600 | info@makita.si

Importues:
Tools Market Sh.p.k, 
Rr. Pavarsia, pall 2NK, Kt - 0
AL-1001  Tirana
+35542235512 |  info@toolsmarket.al

Promocioni zgjat deri më: 30. 7. 2024 ose deri në shitjen e të gjitha stokëve. Të 
gjitha çmimet e përmendura në këtë broshurë janë çmime të rekomanduara dhe 

përfshijnë TVSH. Aksioni vlen vetëm për artikujt në këtë broshurë. Artikujt janë 
në dispozicion tek tregtarët, të cilët shesin mallra në përputhje me kushtet e 

tyre dhe mbi të cilët Makita d.o.o. nuk ka asnjë ndikim. Grupi Makita rezervon të 
drejtën për të ndryshuar çmimet. Për specifikimet teknike, çmimet dhe pajisjet 

e përfshira, rezervojmë të drejtën për gabime të mundshme shtypi. Fotot e 
produkteve në broshurë mund të ndryshojnë nga gjendja aktuale e produktit.www.al.makita-see.com

1911V6-0
Karikues i shpejtë DC40RA

2x aku. 5,0 Ah BL4050F

Çmimi i rregullt: 79.900 ALL

Kompleti i karikimit XGT® 40 V max

191L77-9
Karikues i shpejtë DC40RA
2x aku. 4,0 Ah BL4040

Çmimi i rregullt: 69.900 ALL

Kompleti i karikimit XGT® 40 V max

T E K N O L O G J I A  E  B AT E R I S Ë 

PËR KËRKESA TË LARTA

52.500 ALL

62.500 ALL 61.900 ALL 62.900 ALL 62.000 ALL 61.900 ALL 44.500 ALL

44.500 ALL 44.500 ALL 65.500 ALL 53.900 ALL 30.500 ALL 107.900 ALL

49.500 ALL 52.500 ALL 49.500 ALL 43.500 ALL 60.000 ALL 57.500 ALL


